' ,'NPREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVeTrÀ°
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 214/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - CONCEDER 15 (quinze) dias de Licença Saúde,
ao funcionário Sr. ORLANDO FARIAS, portador do R.G. n° 25.655.662-3, a partir da
presente data, conforme Processo Administrativo n° 001736-9/97

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

>

01 DE OÜTÜBRO DE 1.997.

BENEDICTO DOS SAN
PREFEITO MÜN\

ETTO
-CÍPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 01 de Outubro de 1.997.

rÇARÇOSl^EmAJttEANDRADE ^
:RETÁRI0pE ADMINISTRAÇÃO